ac ticri non posse, ut sinc Dco Deura discamus, qui pcr vcrbuni docet ho-

') S. Euclicr. nimd Kuinart. Act. SS. MM. de SS. Maurit. et Soc. n. 4.

') Tpnull. in Apolnpoi. Ciip. 37.
•'') //i/c re/. prop. 55. (J. supr. paq. 2.

*) IIiic ref. §. IV. Syllabi. Cf. pag. 1G2. ') Sap. VII. 15.
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mines scire Deum '). Superbi, seu potius insipientis hominis est, fidei

mysteria, quae exsuperant omnem sensum, humanis examinare ponderibus,
nostraeque mentis rationi contidere, quae naturae humanae conditione debilis
est, et infirma^).

Ceterum communibus hisce votis pro rei et sacrae, et publicae inco-
lumitate Carissimi in Christo Filii Nostri Viri Principes sua faveant ope, et

auctoritate, quam sibi coUatam considcrent non solum ad mundi regimen,
sed maxime ad Ecclesiae praesidium. Animadvertant sedulo, pro illorum
imperio et quiete geri, quidquid pro Ecclesiae salute laboratur; imo pluris
sibi suadeant fidei causam esse debere

,
quam Regni , magnumque sibi esse

perpendant, dicimus cum S. Leone Pontifice, t>i ipsorum diademaii de mami
Domini etiam Jidci addalur corona. Positi quasi parentCS, Ct tutores popU-
lorum, veram, constantcm, opulentam iis quietem parient. et tranquillitatem,
si in eam potissimum curam incumbant, ut incolumis sit Rcligio et pietas in

Beum, qui habet SCriptum in femore: Bex Regmn, et Dominus dotninantium.

Sed ut omnia liaec prospere ac feliciter eveniant, levemus oculos
manusque ad Sanctissimam Virginem Mariam, quae sola universas haereses
interemit, Nostraque maxima fiducia, imo tota ratio est spei Nostrae'). Suo
Ipsa patrocinio in tanta Dominici gregis necessitate studiis , consiliis , actio-

nibusque Nostris exitus secundissimos imploret. Id et ab Apostolorum Prin-
cipe Petro, et ab eius Coapostolo Paulo humili prece efflagitemus, ut stetis

omnes pro muro, ne fundamentum aliud ponatur praeter id, quod positum
est. Hae iucunda spe freti, confidimus, Auctorem consummatoremque fidei

Jesum Christum consolaturum tandem esse nos omnes in tribulationibus,
3uae invenerunt Nos nimis, coelestisque auxilii auspicem Apostolicam Bene-
ictionem, vobis, Venerabiles Fratres, et ovibus vestrae curae traditis pera-

manter impertimur.

Datum Romae apud S. Mariam Maiorem XVIII. Kalendas Septembris
die sollemni Assumptionis eiusdem B. V. Mariae Anno Dominicae Incarna-
tionis MDCCCXXXII. Pontificatus Nostri Anno II.

- — -

Epistola Encyclica
ad omnes Patriarchas, Primates, Archiepiscopos , et Episcopos, data die